PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  SIMPLIFICADO – EDITAL 002/2015

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

Dispõe sobre a relação dos candidatos
inscritos aos cargos de Médico Clínico
Geral, Médico para Estratégia de Saúde da
Família, Médico Psiquiatra e Médico
Plantonista para o Município de Colombo,
Estado do Paraná, referente ao Edital de
Processo Seletivo Público Simplificado nº
002/2015.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Público Simplificado 002/2015, portaria nº

589/2015, no uso de suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICO:

As inscrições dos candidatos aos cargos de Médico Clínico Geral, Médico para

Estratégia de Saúde da Família, Médico Psiquiatra e Médico Plantonista para o

Município de Colombo, Estado do Paraná, referente ao Edital de Processo Seletivo

Público Simplificado nº 002/2015, conforme abaixo:

Anexo I – Relação de todos os candidatos inscritos no PSPS 002/2015;

Anexo II – Relação dos candidatos inscritos no PSPS 002/2015 para vagas de

afrodescendentes;

Anexo III – Relação de candidatos com inscrições indeferidas por não atenderem aos

itens 9.1.a. do Edital do PSPS 002/2015 "ser brasileiro nato ou naturalizado" e ao item

3.6. e. “Possuir o nível de escolaridade exigido para o exercício do cargo (graduação,

especializações)”.

Colombo, 06 de novembro de 2015.

CESAR AUGUSTO NEVES LUIZ

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado 002/2015